

---

# INGRID OG JØRGEN INVEST, VOERSÅ ApS

**CVR-nr.: 75901712**

Sofie Brahes Vej 19  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2024**

---

**Inger & Erik Steen Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INGRID OG JØRGEN INVEST, VOERSÅ ApS  
Sofie Brahes Vej 19  
9300 Sæby  
Telefonnummer: 30983160  
CVR-nr.: 75901712  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og formueadministration

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.644	-2.176
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.644</b>	<b>-2.176</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.644</b>	<b>-2.176</b>
Andre finansielle indtægter		795.300	-30.829
Øvrige finansielle omkostninger		-10.874	-8.579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>782.782</b>	<b>-41.584</b>
Skat af årets resultat		-164.340	0
<b>Årets resultat</b>		<b>618.442</b>	<b>-41.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		618.442	-41.584
<b>I alt</b>		<b>618.442</b>	<b>-41.584</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 33.409
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>33.409</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.644.936	3.944.040
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.644.936</b>	<b>3.944.040</b>
Likvide beholdninger		14.407	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.659.343</b>	<b>3.977.449</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.659.343</b>	<b>3.977.449</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.595.151	2.976.709
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.095.151</b>	<b>3.476.709</b>
Gæld til banker			1.163
Skyldig selskabsskat		62.741	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.741</b>	<b>1.163</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		501.451	499.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>501.451</b>	<b>499.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>564.192</b>	<b>500.740</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.659.343</b>	<b>3.977.449</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret